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(PLOTESOHET NGA SEKRETARIATI PER FINANCA | [A%7]
LEVIZJA VETEVENDOSJE!
PERIUDHA E RAPORTIMIT: TV4 2023
PERSONI | AUTORIZUAR PER RAPORTIM: BEKIM GASHI
| GJITHSE) SHPENZIME GIITHSEJ TE HYRA BILANCI
ISHPENZIMET E PERGJITHSHME 258 911,93 €
PAGAT DHE MEDITJET 188 793,24 €
SHPENZIMET KOMUNALE (RRYMA, UJI ETJ) 7 353,07 €
KOMUNIKIMI (TELEFON, INTERNET ETJ) 5946,76 €
QIRAJA E ZYRES 56 818,86 €
ISHPENZIMET E TRANSPORTIT 29 562,02 €
KARBURANTET 21166,22 €
TRANSPORTIMI | NJEREZVE/MALLRAVE 7 048,10 €
MIREMBAITIA E AUTOMJETEVE 1347,70 €
QIRAJA E AUTOMIETEVE 0,00 €
|BLER1A E MALLRAVE 57 856,25 €
FURNIZIMI | ZYRES (MATERIALE HARXHUESE) 18 407,07 €
INVENTAR | ZYRES (MIETE DHE PAJISIE) 12 199,75 €
) USHQIMI DHE PUET 27 249,43 €
|SHPENZIMET E PERFAQESIMIT 21 307,74 €
HAPESIRAT E PERFAQESIMIT (SALLA, ET)) 10 060,91 €
SHPENZIME PERFAQESIMI 10 309,09 €
MATERIALE REKLAMUESE (MAICA, POSTERA, ETJ) 937,74 €
SHPENZIME INFORMIMI (TV, RADIO, GAZETA ETJ) 0,00€
IINVESTIME DHE LOGIISTIKE 2791,44 €
INVESTIME KAPITALE 0,00 €
MIREMBAITIA E HAPESIRAVE TE ZYRES 2791,44 €
MIREMBAITIA E PAJISIEVE 0,00 €
ISHPENZIME TJERA 10 623,59 €
PAGESA ADMINISTRATIVE 0,00 €
SHPENZIME ADMINISTRATIVE BANKARE 480,88 €
SHPENZIME TE PA KATEGORIZUARA 10 142,71 €
TOTALI | SHPENZIMEVE 381 052,97 € 1736 098,17 E&" e ‘1"355 045,19 €
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LEVIZIA VETEVENDOSIE!
PERIUDHA E RAPORTIMIT: TM4 2023
RAPORTON: BEKIM GASHI
= 5 EMRI DHE MBIEMRI :..,_m._.\ INDIVID / NR FISKAL / NR NR. FATURES !
NR DATA KOMUNA PERSHKRIMI | TE HYRAVE BIZNES) PERSONAL TRANSAKSIONIT SHUMA
1 1-Oct-23 SELIA BILANCI NGA TM3 2023 LEVIZJA VETEVENDOSIE 1220663,77 €
2 16-0ct-23 SELIA SUBENCION TM4 2023 KQzZ 507 500,00 €
3 31-Dec-23 SELIA DONACIONE QYTETARET 7934,40€
TOTALI PER MUAJIN 1736 098,17 €
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